福建省农产品质量安全检验检测中心2023年09月政府采购意向
【信息发布主体：福建省农产品质量安全检验检测中心】 【发布时间：2023-09-28 16:27:00】 【字号 大 中 小】 【打印】 【关闭】
  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将福建省农产品质量安全检验检测中心2023年度（第5批）采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额(万元)
	预计采购时间
	备注

	1
	农药风险监测中心（含田间监测点）建设
	采购内容：样品全自动浓缩仪
采购数量：3台
采购内容：固相萃取装置
采购数量：12台
采购内容：涡旋振荡器
采购数量：15台
采购内容：无管式净气型储药柜
采购数量：8台
采购内容：匀浆机
采购数量：17台
采购内容：实验室器皿清洗消毒机
采购数量：4台
采购内容：圆周震荡摇床
采购数量：2台
采购内容：底泥采样器
采购数量：12台
采购内容：水样采样器
采购数量：12台
采购内容：土壤采样器
采购数量：14台
采购内容：商用破壁料理机
采购数量：13台
采购内容：电子天平（万分之一）
采购数量：7台
采购内容：电子天平（百分之一）
采购数量：2台
采购内容：便携式冷藏箱
采购数量：8台
采购内容：温湿度记录仪
采购数量：15台
采购内容：多功能食品安全检测仪
采购数量：2台
采购内容：智能多样品混合器
采购数量：2台
采购内容：静音超声波清洗器30L（含架子）
采购数量：2台
采购内容：智能数显陶瓷电热板
采购数量：2台
采购内容：电热恒温水浴锅
采购数量：1台
采购内容：氮吹仪
采购数量：2台
采购内容：UPS不间断电源
采购数量：2台
采购内容：离心机
采购数量：1台
采购内容：全自动均质器
采购数量：1台
采购内容：GPS定位仪
采购数量：9台
采购内容：自动小型便携气象设备
采购数量：8台
采购内容：田间全自动小气候仪
采购数量：4台
采购内容：高速彩色多功能公文打印系统
采购数量：1台
采购内容：台式电脑
采购数量：12台
采购内容：多功能打印机
采购数量：6台
采购内容：冰柜
采购数量：12台
采购内容：照相机
采购数量：6台
采购内容：液相色谱三重四极杆串联质谱联用仪
采购数量：1台
采购内容：气相色谱仪（配FPD)
采购数量：2台
采购内容：气相色谱仪（配ECD和 FPD)
采购数量：1台
采购内容：红外光谱仪
采购数量：1台
采购内容：紫外分光光度计
采购数量：1台
采购内容：QuECHERS自动样品制备系统
采购数量：1台
采购内容：玛瑙研磨仪
采购数量：6台
采购内容：超微粒粉碎机
采购数量：2台
采购内容：水分测定仪
采购数量：1台
采购内容：表面张力仪
采购数量：1台
采购内容：接触角测试仪
采购数量：1台
采购内容：激光粒度分布仪
采购数量：1台
采购内容：超高分辨液质联用仪
采购数量：1台
采购内容：超高分辨气质联用仪
采购数量：1台
采购内容：气相色谱串联质谱仪
采购数量：1台
采购内容：气相色谱仪（配FID)
采购数量：1台
采购内容：样品全自动浓缩仪
采购数量：3台
采购内容：固相萃取装置
采购数量：12台
采购内容：涡旋振荡器
采购数量：15台
采购内容：无管式净气型储药柜
采购数量：8台
采购内容：匀浆机
采购数量：17台
采购内容：实验室器皿清洗消毒机
采购数量：4台
采购内容：圆周震荡摇床
采购数量：2台
采购内容：底泥采样器
采购数量：12台
采购内容：水样采样器
采购数量：12台
采购内容：土壤采样器
采购数量：14台
采购内容：商用破壁料理机
采购数量：13台
采购内容：电子天平（万分之一）
采购数量：7台
采购内容：电子天平（百分之一）
采购数量：2台
采购内容：便携式冷藏箱
采购数量：8台
采购内容：温湿度记录仪
采购数量：15台
采购内容：多功能食品安全检测仪
采购数量：2台
采购内容：智能多样品混合器
采购数量：2台
采购内容：静音超声波清洗器30L（含架子）
采购数量：2台
采购内容：智能数显陶瓷电热板
采购数量：2台
采购内容：电热恒温水浴锅
采购数量：1台
采购内容：氮吹仪
采购数量：2台
采购内容：UPS不间断电源
采购数量：2台
采购内容：离心机
采购数量：1台
采购内容：全自动均质器
采购数量：1台
采购内容：GPS定位仪
采购数量：9台
采购内容：自动小型便携气象设备
采购数量：8台
采购内容：田间全自动小气候仪
采购数量：4台
采购内容：高速彩色多功能公文打印系统
采购数量：1台
采购内容：台式电脑
采购数量：12台
采购内容：多功能打印机
采购数量：6台
采购内容：冰柜
采购数量：12台
采购内容：照相机
采购数量：6台
采购内容：液相色谱三重四极杆串联质谱联用仪
采购数量：1台
采购内容：气相色谱仪（配FPD)
采购数量：2台
采购内容：气相色谱仪（配ECD和 FPD)
采购数量：1台
采购内容：红外光谱仪
采购数量：1台
采购内容：紫外分光光度计
采购数量：1台
采购内容：QuECHERS自动样品制备系统
采购数量：1台
采购内容：玛瑙研磨仪
采购数量：6台
采购内容：超微粒粉碎机
采购数量：2台
采购内容：水分测定仪
采购数量：1台
采购内容：表面张力仪
采购数量：1台
采购内容：接触角测试仪
采购数量：1台
采购内容：激光粒度分布仪
采购数量：1台
采购内容：超高分辨液质联用仪
采购数量：1台
采购内容：超高分辨气质联用仪
采购数量：1台
采购内容：气相色谱串联质谱仪
采购数量：1台
采购内容：气相色谱仪（配FID)
采购数量：1台
主要功能或目标：主要功能目标：利用福建省农产品质量安全检验检测中心现有农药检测实验室及配套设施，更新农药产品质量检测、农药药害及抗性鉴定等老旧设备，补充用于农药杂质、农药残留监测、农田生态环境农药污染等样品的高灵敏度痕量分析仪器，以及隐性成分分析仪器设备等，大幅提高建设单位的检测能力和检测覆盖面。
需满足的要求：需满足的要求：在设备选型上遵循以下原则： （1）在满足农药风险监测工作需要的基础上，设备选择应考虑先进、成熟、可靠、适用、高效、低耗等，设备互换性强。 （2）设备配置简洁合理，操作方便，每个设备都能充分发挥其作用，且具有相当的持久性。 （3）设备质量、性能成熟，并经过较长时间的实践检验，为国际国内通用设备，技术依托条件好。 （4）在综合考虑性价比的基础上，充分考虑设备的维护难易程度，以及厂家售后服
	2,482.900000
	2023年09月
	无

[bookmark: _GoBack]

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
福建省农产品质量安全检验检测中心
2023年09月28日